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【單 元 進 修 班】 報 名 表
	參 加 者
	姓 名
	
	服 務
單 位
	
	職 稱
	

	
	E-mail
	

	
	電 話
	(O)：                       手機：                        *參加者的手機-緊急聯絡用

	聯 絡 人
*同參加人無須填寫
	姓 名
	
	單 位
	
	職 稱
	

	
	E-mail
	
	電 話

(分 機)
	

	學員身分
	□永久會員            □一般會員            □非會員

	時間地點
	  時間：14：00〜17：00；  地點：將捷國際商業大樓 B4會議室(台北市中山區松江路126號)

	課程報名

	＊可重複勾選，每堂課程可認列董監事(獨立董事)及公司治理主管進修時數3小時。

109S05 □ 2020.09.03(四) 「從全球政經情勢談台灣企業經營策略及轉型之道」
109S06 □ 2020.09.23(三) 「我國公平交易法及全球反托拉斯規範對我國企業的影響」
109S07 □ 2020.10.15(四) 「資安戰略對企業發展關鍵意義及資安治理與防護」
109S08 □ 2020.11.05(四) 「我國證券市場內線交易與非常規交易之規範及案例分享」
109S09 □ 2020.11.26(四) 「審計委員會及其他功能性委員會的實務運作與案例解析」

	
	堂課數
	□ 五堂課全修 □ 4堂課 □ 3堂課 □ 2堂課 □ 1堂課    
      □ 早鳥優惠(8/18星期二前)      □ 3人以上報名
	費用總計
(收費一覽表如下)
	$

	收費方式
	收費一覽表
	收據開立方式

	
	
	1堂課
	2堂課
	3堂課
	4堂課
	5堂課
	□個人 
□公司/抬頭：
收據寄送地址：
                              

	
	一般會員
(含個人及團體代表)
	2400
	4800
	7200
	9600
	12000
	

	
	永久會員
(含個人及團體代表)
	2100
	4200
	6300
	8400
	10500
	

	
	非 會 員
	3000
	6000
	9000
	12000
	15000
	

	
	同時報名2堂以上者
	
	4500
	6500
	8700
	10750
	

	
	✍特惠價： 8/18(二)前報名完成繳費或3人以上共同報名，可再另享95折優惠。

	課程聯絡
	(02)7717-9933#21林書妤副主任，傳真2581-6652，doralin@tidatw.org

	繳費方式
	￭匯款轉帳
戶名：社團法人中華獨立董事協會           
銀行：兆豐國際商業銀行 中山分行(017)
帳號：015-09-05336-2
※轉帳後請來電告知匯款帳號後五碼以利對帳
※臨櫃匯款或無摺存款請務必填上學員姓名
	￭即期支票(請註明學員姓名及聯絡電話)

 抬頭：社團法人中華獨立董事協會
 掛號郵寄至：
 10450台北市中山區中山北路二段33號5樓 
 林書妤收


	報名注意事項

	一、每張報名表限填一人，若不敷使用，可自行列印。
二、報名方式：請完整填寫報名表，傳真至(02)2581-6652 或電子郵件
  doralin@tidatw.org(課程聯絡人：7717-9933#21林小姐)。 
三、繳費期限：報名後5日內繳清費用；若報名時距離開課日不到5日請於開課前

    繳清費用，於繳清費用後始算報名完成；課程費用不含跨行手續費及其他額外
    費用，請勿自行扣除。
四、課程當日，有簽到及簽退程序，將依實際參與研訓時間核發學分證明。

五、單元進修課程，每堂課可認列獨立董事、董監事暨公司治理主管進修時數3小時
    學分， 學分證明為「電子證書」。

六、課程取消辦法：

    每單堂課程開課前二天取消上課，可全額退費。

    每單堂課程開課前一天取消上課，酌收費用500元。

    每單堂課程開課當天取消上課，酌收費用1000元。

七、如遇不可抗力因素，本會保留變更本活動內容、講座講題、時間安排及費用折扣
    等權利，活動資訊如有異動，以本會網站更新或Email通知為準。

八、若因故或天災或未達開課標準，本會有權取消各課程開辦，並全額退還已繳交
    費用，由協會負責匯款手續費。

    


   報名日期：109年   月    日








